



-FALL HAPPY HOUR-

11AM TO CLOSE | AT THE BAR

-DRINKS-

PK COLADA 7

DARK & COCONUT RUM
LIME, PINEAPPLE, COCONUT CREAM

DARK & STORMY 7

DARK RUM, LIME, GINGER BEER

TEXAS MULE 5

VODKA, LIME, GINGER BEER

JOHN DALY 5

SWEET TEA VODKA & LEMONADE

WELL-MIXED DRINKS 5

HOUSE RED OR WHITE WINE 5

MIMOSA 6

(ORANGE, GRAPEFRUIT, CRANBERRY, KIR ROYAL)

3 OFF ALL BOTTLED & DRAFT BEERS

-FOOD-

KIMCHI FRIES 6

CRISPY KENNEBEC FRIES, CHEDDAR CHEESE, KIMCHI
MAYONNAISE, SRIRACHA, TOPPED WITH A FRIED EGG

CURRY CHICKEN SKEWERS 6

CURRY MARINATED CHICKEN, FIELD PEA HUMMUS,
CILANTRO & PICKLED RED ONIONS

SMOKED BRISKET BAO 8

SMOKED 44 FARMS BRISKET, BBQ SAUCE,
PICKLED VEGGIES, FRESNO CHILI, STEAMED BUNS

GULF FISH MEATBALL BANH MI 8

LEMONGRASS, CHILI, SCALLIONS, GINGER, SRIRACHA,
CABBAGE SLAW, TOASTED FRENCH BAGUETTE

FRITO PIE 12

SMOKED PORK & BEEF CHILI, CORN "SCOOPS", MEXICAN
CREMA, SCALLIONS, CHEDDAR CHEESE

CRISPY GULF OYSTERS 8

SEMOLINA DUSTED OYSTERS, SPINACH & LEEK FONDUE,
BACON BITS, SPICY SRIRACHA MAYONNAISE

HAWAIIAN TUNA TARTAR 14

SMOKED PEANUTS, SOY, FURIKAKE, AVOCADO PUDDING,
TARO CHIPS, SCALLIONS

TEXAS CHEESE PLATE 9

TOASTED CIABATTA, CARAMELIZED PECANS, CITRUS
MARMALADE, SALTED MARCONA ALMONDS

(V) BRUSSELS SPROUTS PIZZA 9

SHAVED BRUSSELS SPROUTS, BÉCHAMEL SAUCE, SABA,
SAGE, PARMESAN CHEESE, RED CHILI FLAKES

PK SALAMI PIZZA 11

HOUSE CURED SALAMI, MOZZARELLA, CHERRY TOMATOES,
ARUGULA, SHALLOTS, RED SAUCE

PK SIGNATURE FRIED CHICKEN

LEMON BRINED CHICKEN, ACCOMPANIED BY BUTTERMILK
BISCUITS, CORN & POBLANO MUFFINS, BRAISED GREEN'S,
STEEN'S CANE SYRUP

2 PC 9.50 | 4 PC 19 | 8 PC 38

WELCOME TO PAUL'S KITCHEN
YOUR LOCAL NEIGHBORHOOD RESTAURANT

FROM GR8 PLATE HOSPITALITY, OWNERS OF THE
UNION KITCHEN & JAX GRILL

COME JOIN US EVERY
THURSDAY FOR STEAK NIGHT.

MY MENU BRINGS TOGETHER THE GLOBAL FLAVORS
FROM MY TRAVELS AND EXPERIENCES OVER
THE PAST 25 YEARS WITH THE FRESH SEASONAL
PRODUCTS WE SOURCE FROM MY ADOPTED
HOME IN HOUSTON AND THE SURROUNDING GULF
COAST REGION.

OUR FOOD IS MADE FROM SCRATCH DAILY. NOT EVERY
INGREDIENT IS LISTED ON THE MENU, SO PLEASE LET
YOUR SERVER KNOW IF YOU HAVE AN ALLERGY.

CHEF PAUL LEWIS